PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	19.10.2015
	№
	110-37-1001-15

	г.Саянск

О награждении работников ООО «Саянский бройлер»
Рассмотрев ходатайства генерального директора общества с ограниченной ответственностью  «Саянский бройлер», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в наращивание объемов производства и развитие агропромышленного комплекса, в честь профессионального праздника Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности и 25-летия со дня основания предприятия наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Кашкова

Александра Павловича
	· слесаря-ремонтника (с обязанностями бригадира) ремонтно-механической мастерской общества с ограниченной  ответственностью «Саянский бройлер»;

	Тумакову
Елену Ивановну
	· оператора птицефабрик и механизированных ферм инкубатория общества с ограниченной  ответственностью «Саянский бройлер»;

	Черткову

Галину Михайловну
	· обработчика птицы с обязанностями изготовителя полуфабрикатов из мяса птицы цеха производства и переработки продукции общества с ограниченной  ответственностью «Саянский бройлер».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11